様式第１０号

見 積 書

令和  年  月  日

 小 郡 市 長  殿

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名                            印

 下記の業務に係る見積金額について、下記のとおり提示します。

記

件名 業務量調査分析委託業務

見積金額

（税込）

 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

上記の内消費税

相当額

 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

注１ 金額、月日等の数字はアラビア字体で明確に記載すること。

注 2 金額の頭に￥記号をつけること。

注 3 見積金額は税込とする。なお、上記中「消費税相当額」は消費税及び地方消費税の合計額であること。

注 4 金額の訂正は不可とする。